ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số:  3021/UBND-KTN
                 Bình Định, ngày  15 tháng  9  năm 2011
Kính gửi:

· Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

· Công ty TNHH Mỹ Tài - Bình Định.
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 2504/TTr-STNMT về việc chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích không phải lâm nghiệp, để khai thác sa khoáng titan tại huyện Phù Mỹ của Công ty TNHH Mỹ Tài - Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng tại Văn bản 6033/VPCP-KTN ngày 30/8/2011 về việc tăng cường quản lý hoạt động khoáng sản, từ ngày 30/8/2011 UBND tỉnh tạm dừng việc cấp phép thăm dò và khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh. Do đó việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích không phải lâm nghiệp để khai thác khoáng sản cũng tạm dừng cho đến khi có chỉ đạo mới của Chính phủ.
UBND tỉnh trả lời để Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ đầu tư biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- PCT Trần Thị Thu Hà;

- Lưu: VT, K3(TT-5b).

	         TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
        PHÓ VĂN PHÒNG

     (Đã ký)
          Nguyễn Đức Thi

V/v tạm dừng việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích không phải lâm nghiệp để khai thác khoáng sản